
 

         

 

Bir DANI DE LA ORDEN filmi.

FİLMİN KÜNYESİ 

Yönetmen: Dani de la Orden 

Yapımcı: Bernat Saumell, Alberto Aranda, José Corbacho 

Oyuncular: Alex Monner, Jan Cornet, Claudia Vega 

Süre: 90 dakika 
 
Poster ve Görseller: http://we.tl/45GlDLncNY 
 
Fragman: www.youtube.com/watch?v=hbBVrxkln7Y&feature=youtu.be 
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FİLMİN KONUSU 
 

18 Ağustos 2013 akşamı Barcelona’da gökyüzü, yüzlerce yıl tekrar 
etmeyecek bir kuyrukluyıldız geçidiyle ışıl ışıl parıldar. O gece kimi ilişkiler 
yeşerirken kimi de solar. Tatlı fısıltılarla, tutku, aşk ve gözyaşıyla dolu bir gece… 

18 Ağustos 2013 akşamı Barcelona’da 567 aşk hikayesi yaşandı: 
 Roser, bir yıldır Ricard ile birliktedir. O gün eski sevgilisi Albert’a 

rastlar.Bu sırada Joan, bütün arkadaşlarını çağırdığı bir akşam yemeği organize 
eder. Davetlileri arasında yeni bebekleri olan Clara ve Hector, Joan’a aşık olan 
Judith ve Judith’in kocası Toni vardır. Guillem, onu dünyanın bu gece yok 
olacağına ikna eden Sara’ya aşık olur.  

Bir de yetenekli bir futbolcu olan Jordi var… Gizlediği küçük bir sırrı vardır. 
Aynı kızın peşinden koşan Oriol ile Adrian. Son olarak bu gece bir bebekleri 
olacağını öğrenecek bir çift: Laura ve Carles.  
 
 
 

YÖNETMENİN FİLMOGRAFİSİ  
2014 DECONSTRUINT LEONARDO -  Belgesel (Post-Prodüksiyon) 

2013 NADADOR – Kısa Film  

2013 BARCELONA’DA BİR YAZ GECESİ  

2011 LUCIANO – Kısa Film  

FİLM HAKKINDA  

Dani de la Orden  

“Romantik komediler her zaman ilgimi çekmiştir. Eskimeyen, çok sevilen ve 

bence sinema için gerekli bir tür. Bu filmi Barcelona’nın sokaklarında çektim 

çünkü herkesin bu güzellikleri görmesini istiyordum. Posta kartlarındaki 

Barcelona’yı, gece hayatını resmetmek istedim.” 

“Sokağı yansıtmak kadar güzel açılar yakalamak da amaçlarımız arasındaydı. El 

kamerası sizi bundan alıkoymuyor. Aksine yakın çekimleri daha fazla kullanma 

ve karakterlerle özdeşleşme şansını doğuruyor. Ayrıca oyuncuların daha fazla 

doğaçlama yapma imkanı oldu.”  

 “Aşk Her Yerde ve Gün Doğmadan filmlerinin tonunu yakalamaya 

çalıştım. Canlı, duygusal ve eğlenceli bir hikaye çıkartmaya çalıştım.”   

         


